
на 01.01.2022

-187 666,22 руб.

202 249,48 руб.

-145 375,03 руб.

75 523,26 руб.

2022г

498 665,13 руб.

197 595,61 руб.

104 498,11 руб.

277 820,33 руб.

21 240,00 руб.

2022г

407 826,51 руб.

199 820,04 руб.

97 736,75 руб.

221 678,44 руб.

16 279,70 руб.

2022г

318 936,36 руб.
1 366,23 руб.

130 079,22 руб.

5 243,39 руб.

63 432,00 руб.
5 197,60 руб.

22 823,20 руб.

11 050,00 руб.
64 284,62 руб.
12 440,41 руб.
3 019,69 руб.

350 037,34 руб.

226 147,50 руб.

163 281,13 руб.

14 236,89 руб.

на 01.01.2023

-98 776,07 руб.

52 032,18 руб.

-273 785,78 руб.

133 920,57 руб.

2 042,81 руб.

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. Г.Панфилова, 8б

коммунальные услуги

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

Содержание систем ВДГО

Конструктивные элементы здания

Обслуживание ОПУ ХВ

Уборка МОП

СОИ ГВ(комп ХВ)

коммунальные услуги

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

содержание дома, в том числе:

Горячая вода на содержание ОИ

Содержание систем вентиляции и дымоудаления

СОИ ГВ(комп ТЭ)

текущий ремонт

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

Содержание контейнерных площадок

Убоpка пpидомовой теppит

Вознаграждение члену Совета

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

услуги управления

Вознаграждение члену Совета

Вознаграждение члену Совета

текущий ремонт

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

коммунальные услуги

услуги управления

содержание дома 

Вознаграждение члену Совета


	Лист1

