## Отчет за 2022 год об исполнении договора управления МКД ул. Г.Панфилова, 8б

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:	на 01.01.2022	
содержание дома	-187 666,22	руб.
текущий ремонт	202 249,48	руб.
услуги управления	-145 375,03	руб.
коммунальные услуги	75 523,26	руб.

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:	2022г	
содержание дома	498 665,13	руб.
текущий ремонт	197 595,61	руб.
услуги управления	104 498,11	руб.
коммунальные услуги	277 820,33	руб.
Вознаграждение члену Совета	21 240,00	руб.

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:	2022г	
содержание дома	407 826,51	руб.
текущий ремонт	199 820,04	руб.
услуги управления	97 736,75	руб.
коммунальные услуги	221 678,44	руб.
Вознаграждение члену Совета	16 279,70	руб.

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)	2022г	
содержание дома, в том числе:	318 936,36	
Горячая вода на содержание ОИ	1 366,23	руб.
Конструктивные элементы здания	130 079,22	руб.
Обслуживание ОПУ ХВ	5 243,39	руб.
Уборка МОП	63 432,00	. ,
Содержание систем вентиляции и дымоудаления	5 197,60	
Содержание систем ВДГО	22 823,20	
Содержание контейнерных площадок	11 050,00	
Уборка придомовой террит	64 284,62	
СОИ ГВ(комп ТЭ)	12 440,41	руб.
СОИ ГВ(комп ХВ)	3 019,69	• •
текущий ремонт	350 037,34	• •
услуги управления	226 147,50	
коммунальные услуги	163 281,13	руб.
Вознаграждение члену Совета	14 236,89	руб.
КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:	на 01.01.2023	
содержание дома	-98 776,07	руб.
текущий ремонт	52 032,18	руб.
услуги управления	-273 785,78	
коммунальные услуги	133 920,57	руб.
Вознаграждение члену Совета	2 042,81	руб.